裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：何靜宜
電話：02-7736-6815
Email：fish403@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月25日
發文字號：臺教高(二)字第1070225090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：嘉義縣108年志願服務榮譽卡格式、衛部救字第1070139844號
　　　(107122500006_1070225090_Attach1.pdf,
　　　107122500006_1070225090_Attach2.pdf)

主旨：函轉嘉義縣社會局調整志願服務榮譽卡格式相關事宜，請

　　　查照轉知。

說明：依據衛生福利部107年12月18日衛部救字第1070139844號

　　　函暨嘉義縣社會局107年12月10日嘉縣社老福字第

　　　1070055641號函辦理。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：本部青年發展署

1070013639
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、嘉義縣社會局調整志願服務榮譽卡格式相關事宜，請查照轉知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1226
0819

學務長：

1226
0938

1226
0940

1226
0940